令和 5年 11月吉日

一般社団法人 日本人類遺伝学会

会員各位

一般社団法人 日本人類遺伝学会

理事長 松本 直通

2023年度（2023年 9月～2024年 8月）会費納入のお願い

 平素より本学会の活動へのご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、2023年度の年会費請求書兼振込用紙を同封しましたので、ご確認のうえ納入下さるようお願い致し

ます。過年度分を未納の方には併せて請求しておりますのでお支払い下さい。

また、2024 年 1 月よりオンラインジャーナルのパスワードが切り替わりますので、併せてご確認下さい。

不明な点等は、事務局までお問合せ下さい。 末筆乍ら、先生の更なるご活躍を祈念しております。

敬具

記

【お支払い方法について】

会費お支払いには下記の方法をご利用いただけます。

学生会費摘要を希望される方は、学生証の写しを事務局メールアドレス宛にご提出ください。

※なお、学生会員の対象は、定款に基づき、医師免許を有しない学生・医師免許を有しない大学院生を対象

としています。（平成 30年 10 月 10日に定款が改訂されました）

１．コンビニエンスストア・

郵便局から払込取扱票を利

用しての振込

同封の払込取扱票にて請求金額をお振込みください。

なお、請求金額には会費の他に取扱手数料 130円が含まれています。

振込納入期限：2024年 1月 31日（水）

※期限を過ぎると本払込取扱票ではお振込みできません。

また、システムの都合上、払込用紙の再送はできかねますため、期限を過ぎ

ましたら以下の口座に直接のお振込みをお願いいたします。

２．銀行から直接の振込

※請求書を利用しない場合

請求金額から取扱手数料(130 円)を差し引いた金額を、会員氏名、会員番号

を記載の上、下記口座へお振込みください。

みずほ銀行 九段支店 普通 1006286

 口座名義：一般社団法人日本人類遺伝学会

※会員氏名と異なる名義でお振込みの際は、必ず事務局まで振込名義のお名

前と振込日、該当する会員の方の氏名をご連絡ください。

※手数料込みでお振込みされた場合、手数料は原則ご返金できかねますの

で、ご注意ください。